Mozliwo$¢ dofinansowania

Zielona Transformacja oparta na 5250,00 PLN bruto

ﬁ Odnawialnych Zrédtach Energii - 5250,00 PLN netto
wykorzystanie nowoczesnych rozwigzan w 276,32 PLN brutto/h

w transformaciji energetycznej regionu. 276,32 PLN netto/h

Numer ustugi 2024/09/28/5246/2333473

Everest Consulting
& Szkolenia Marcin
Kottas ® Ustuga szkoleniowa
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© Chudéw / stacjonarna

Informacje podstawowe

Kategoria Ekologia i rolnictwo / Ochrona srodowiska

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie skierowane do oséb, ktore wigzg swa przysztos¢ zawodowa ze
zjawiskiem transformaciji energetyczne;j.

0s6b pracujacychw sektorze energetycznym, budowlanym, NGO'sach
zwigzanych z ochrong $rodowiska, samorzadach.

Dla oséb planujagcych budowe nowego domu, ale chcg by byt on
ekologiczny i nie generowat rachunkéw za energig.

Dla osdb, ktére mieszkajg juz w domu i mysla o jego termomodernizacji
Grupa docelowa ustugi by obnizyé oddziatywanie na klimat i sSrodowisko i by maksymalnie
zredukowacé koszty zuzywanej energii.

Dla wszystkich oséb, chcacych zdoby¢ kompetencje i wiedze w zakresie
odnawialnych Zrédet energii.

Grupe docelowa ustugi stanowig osoby fi zyczne (nie
prowadzacedziatalnosci gospodarczej oraz nie bedgce wspdlnikami
spotki cywilnej)zainteresowane z wtasnej inicjatywy pozyskaniem
zielonych kompetenciji.

Minimalna liczba uczestnikéw 10
Maksymalna liczba uczestnikow 25
Data zakonczenia rekrutacji 22-11-2024

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna



Liczba godzin ustugi 19

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest poznanie nowych rozwigzan prawnych, technologicznych i organizacyjnych, ktére prowadza do
transformacji energetycznej, w szczegdlnosci transformacji regionu, ktérej motorem i beneficjentem sg obywatele, firmy
produkcyjne i ustugowe oraz instytucje samorzgdowe. Ustuga przygotowuje do samodzielnego dziatania w zakresie
wykorzystania zdobyczy zielonej gospodarki na potrzeby szeroko rozumianego budownictwa.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Zwigkszona swiadomos¢ ekologiczna:
uczestnik definiuje wptyw tradycyjnych
systeméw grzewczych na
$rodowisko,co pozwala lepiej zrozumie¢
znaczenie zrbwnowazonego rozwoju i
efektywnosci energetyczne;j.

Znajomos$¢ nowoczesnych zielonych
technologii i Zrédet ich pochodzenia

Kompetencje spoteczne:
- $wiadomos¢ ekologicznaii
odpowiedzialno$¢ za srodowisko

Umiejetnosci:

- identyfikacja i eliminacja strat
energetycznych w budynkach,

- Optymalizacja zuzycia energii w
gospodarstwach domowych i
budynkach uzytecznosci publiczne;j.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Uczestnik szkolenia opisuje dostepne
na rynku produkty ekologiczne; stosuje
w teorii i praktyce zasady ochrony
srodowiska - test wiedzy

uczestnik samodzielnie rozréznia
mozliwo$¢ zastosowania
nowoczesnych systeméw OZE

Uczestnik:

- Wymienia miedzynarodowe standardy
zwigzane z ochrong srodowiska.

- Opisuje zasady odpowiedzialno$ci za
$rodkowisko

Uczestnik szkolenia omawia dostepne
na rynku produkty ekologiczne; stosuje
w teorii i praktyce zasady ochrony
$rodowiska w trakcie wykonywania
zadan

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Certyfikat o ukonczeniu szkolenia potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie zgodnie
zstandardami i regulaminem BUR.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteriaich weryfikacji zgodnie z standardami i regulaminem BUR.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza, ze zostaty zastosowane rozwigzania zapewniajgce rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia
od walidacji zgodnie z standardami i regulaminem BUR.

Program

Dzien 1.
Modut 1. Wprowadzenie - teoria

e Wprowadzenie do szkolenia,
e przedstawienie planu dziatania,
e krotkie zapoznanie uczestnikow.

Modut 2. Korzysci z wdrozenia zielonej energii dla domu i firmy - teoria

e Wprowadzenie do tematu OZE.
e Omowienie ekonomicznych, ekologicznych i spotecznych korzysci.
¢ Case studies: Przyktady sukcesow we wdrazaniu OZE.

Modut 3. Korzysci z wdrozenia zielonej energii dla domu i firmy - teoria (kontynuacja)

¢ Dlaczego warto inwestowa¢ w OZE?
¢ Rola OZE w zréwnowazonym rozwoju.
e Dyskusja: Perspektywy na przysztos¢.

Modut 4. Branza OZE, mozliwosci i bariery - teoria

¢ Przeglad rynku OZE: Gtéwne technologie i trendy.
¢ Analiza rynku: Mozliwosci inwestycyjne.
e Bariery wejscia i rozwoju w branzy.

Modut 5. Branza OZE, mozliwosci i bariery - teoria (kontynuacja)

e Przeglad regulacji prawnych i polityk wspierajgcych OZE.
e Dyskusja: Jak pokonywac bariery?

Modut 6. Na co zwraca¢ uwage przy wyborze firmy OZE? - teoria

e Kluczowe kryteria wyboru: Co decyduje o wyborze dostawcy?
e Ocena ofert: Jak poréwnywac rézne rozwigzania?
¢ Przyktady dobrych i ztych praktyk w branzy.

Modut 7. Zielony Slask — perspektywa, cele, wizje przysztosci - teoria

« Strategia rozwoju Zielonego Slaska
¢ Finansowanie projektéw z wykorzystaniem OZE oraz dostepne dotacje
e Dobre praktyki — przyktadowe projekty

Modut 8. Podsumowanie dnia pierwszego i sesja Q&A - teoria



e Omowienie kluczowych wnioskéw z dnia pierwszego.
¢ Sesja pytan i odpowiedzi.
e Zadanie do wykonania na drugi dzien: Przygotowanie do case study.

Dzien 2:
Modut 1. Rozpoczecie dnia, wprowadzenie do agendy - teoria

e Krotkie przypomnienie tematéw z dnia poprzedniego.
¢ Przedstawienie planu dziatania na dzien drugi.

Modut 2. Praca nad case study - teoria

e Praca w grupach nad rzeczywistymi przypadkami z branzy OZE.
e Analiza rynku, identyfikacja barier i szans.
* Przygotowanie strategii sprzedazowe;.

Modut 3. Praca nad case study - teoria (kontynuacja)

¢ Prezentacja wynikow przez poszczegdlne grupy.
¢ Dyskusja nad rozwigzaniami, wspdlna analiza.

Modut 4. Praca nad emocjami przy przebranzowieniu sie z innej branzy - teoria

» Jak radzi¢ sobie z niepewnoscig i stresem zwigzanym ze zmiang kariery.
e Rozpoznawanie i zarzadzanie emocjami podczas zmiany zawodowe;j.
e Techniki mindfulness i éwiczenia relaksacyjne.

Modut 5. Praca nad emocjami przy przebranzowieniu sie z innej branzy - teoria (kontynuacja)

¢ Dyskusja: Wyzwania, z ktérymi mierza sie uczestnicy.
e Praktyczne ¢wiczenia w zarzgdzaniu stresem.

Modut 6: Jak przygotowa¢ sie do zmiany branzy? - teoria

e Planowanie procesu przebranzowienia: Etapy i kroki.
¢ Wymagane umiejetnosci i kwalifikacje: Jak je zdoby¢?
¢ Networking i budowanie relacji w nowej branzy.

Modut 7. Jak przygotowac sie do zmiany branzy? - teoria (kontynuacja)

e Tworzenie planu dziatania: Okreslenie celdw i krokéw milowych.
 Cwiczenie: Opracowanie osobistego planu przebranzowienia.

Modut 8. Podsumowanie szkolenia, sesja Q&A, test wiedzy, rozdanie certyfikatéw - teoria

¢ Przeglad kluczowych wnioskéw z obu dni.

¢ Otwarta dyskusja, odpowiedzi na pytania uczestnikow.

e Wreczenie certyfikatéw ukoniczenia szkolenia.

e Zakonczenie szkolenia: Podziekowania, pozegnanie uczestnikdw, rozdanie certyfikatow.

Warunki organizacyjne: Tryb szkolenia: Szkolenie prowadzone bedzie w trybie godzin dydaktycznych (45 minut). Zaplanowano 19 godzin
dydaktycznych zaje¢, w tym czas na test. Liczba uczestnikéw: Maksymalna liczba uczestnikéw w grupie wynosi 25 osdéb.
Przerwy:Przewidziane sg dwie przerwy: jedna 15 minut, druga 30 min., w liczajace sie w czas trwania ustugi. Ustuga rozwojowa ma
charakter szkolenia teoretycznego.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 22



Przedmiot / temat
zajec

Modut 1.

Wprowadzenie -
teoria

Modut 2.
Korzysci z
wdrozenia
zielonej energii
dla domu i firmy -
teoria

Przerwa

FP%73) Modut 3.
Korzysci z
wdrozenia
zielonej energii
dla domu i firmy -
teoria
(kontynuacja)

Modut 4.

Branza OZE,
mozliwosci i
bariery - teoria

Przerwa

Modut 5.

Branza OZE,
mozliwosci i
bariery
(kontynuacja)

¥%2) Modut 6.
Na co zwracaé
uwage przy
wyborze firmy
OZE? - teoria

Modut 7.
Zielony Slask —
perspektywa,
cele, wizje
przysztosci -
teoria

Prowadzacy

Przemystaw
Paliwoda

Przemystaw
Paliwoda

Przemystaw
Paliwoda

Przemystaw
Paliwoda

Przemystaw

Paliwoda

Przemystaw
Paliwoda

Przemystaw
Paliwoda

Przemystaw
Paliwoda

Przemystaw
Paliwoda

Data realizacji
zajeé

23-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:45

10:30

10:45

11:30

12:15

12:45

13:30

14:15

Godzina
zakonczenia

09:45

10:30

10:45

11:30

12:15

12:45

13:30

14:15

15:00

Liczba godzin

00:45

00:45

00:15

00:45

00:45

00:30

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Modut 8.

Podsumowanie
dnia pierwszego i
sesja Q&A -
teoria

Modut 1.
Rozpoczecie
dnia,
wprowadzenie do
agendy - teoria

Modut 2.

Praca nad case
study - teoria

Przerwa

Modut 3.

Praca nad case
study - teoria
(kontynuacja)

Modut 4.

Praca nad
emocjami przy
przebranzowieni
u sie z innej
branzy - teoria

Przerwa

Modut 5.

Praca nad
emocjami przy
przebranzowieni
u sie z innej
branzy - teoria
(kontynuacja)

Modut 6:

Jak przygotowaé
sie do zmiany
branzy? - teoria

Modut 7.

Jak przygotowac
sig do zmiany
branzy?
(kontynuacja)

Prowadzacy

Przemystaw
Paliwoda

Przemystaw
Paliwoda

Przemystaw
Paliwoda

Przemystaw
Paliwoda

Przemystaw
Paliwoda

Przemystaw
Paliwoda

Przemystaw
Paliwoda

Przemystaw
Paliwoda

Przemystaw
Paliwoda

Przemystaw
Paliwoda

Data realizacji
zajeé

23-11-2024

24-11-2024

24-11-2024

24-11-2024

24-11-2024

24-11-2024

24-11-2024

24-11-2024

24-11-2024

24-11-2024

Godzina
rozpoczecia

15:00

09:00

09:45

10:30

10:45

11:30

12:15

12:45

13:30

14:15

Godzina
zakonczenia

16:00

09:45

10:30

10:45

11:30

12:15

12:45

13:30

14:15

15:00

Liczba godzin

01:00

00:45

00:45

00:15

00:45

00:45

00:30

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Modut 8.

Podsumowanie Przemystaw
szkolenia, sesja Paliwoda
Q&A - teoria

Modut 8.

test wiedzy- -
walidacja

Modut 8.

Podsumowanie Przemystaw
rozdanie Paliwoda
certyfikatéw

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

Data realizacji Godzina Godzina
zajeé rozpoczecia zakonczenia
24-11-2024 15:00 15:30
24-11-2024 15:30 16:00
24-11-2024 16:00 16:15

Cena

5250,00 PLN

5250,00 PLN

276,32 PLN

276,32 PLN

O Przemystaw Paliwoda

Liczba godzin

00:30

00:30

00:15

‘ ' doradca restrukturyzacyjny przy Ministerstwie Sprawiedliwosci nr lic. 1151, czynny Syndyk
dziatajacy przy Sadzie Rejonowym Katowice-
Wschdd w Katowicach i Sadzie Rejonowym w Gliwicach, cztonek Krajowego Stowarzyszenia
Ochrony Informacji Niejawnych, autor publikacji krajowych jak i zagranicznych z zakresu ochrony
danych osobowych i bezpieczenstwa informac;ji.
Na co dzien swiadczacy biezgce doradztwo prawne i ekonomiczne klientom Kancelarii Prawa
Restrukturyzacyjnego i Upadtosciowego Paliwoda i zarzadzajacy jej zespotem prawnikow.
Doswiadczenie zawodowe zdobywat m.in. w Kancelarii prawnej prof. dr hab. Zygmunt Tobor
Mirostaw Mozdzen, biurze zarzadu GTL S.A. i ING
Banku Slgskim. Do$wiadczenie szkoleniowe za nabywat w trakcie zaje¢ ze studentami jako



doktorant, w czasie prowadzenia zawodowo

szkolen i kurséw z zakresu réznych gatezi prawa oraz wystepujgc w charakterze prelegenta na
konferencjach naukowych i branzowych.

2011 - 2016 Uniwersytet Jagielloriski w Krakowie Studia doktoranckie: Prawo 2007 — 2012 WPIA
Uniwersytetu Slaski w Katowicach Magister prawa, praca magisterska z zakresu tgczenia sie spétek
napisana pod kierunkiem prof. A.Witosza

autora Komentarza do KSH 2007 - 2011 London School of Economics w Londynie Msc Law and
Accounting University of London,

RoyalHollowayBsc Management with Accounting pow. 10 lat doswiadczenia w szkoleniach, w tym
zwigzanych z ochrong danych osobowych, ISO, pozyskiwanie srodkéw na OZE, specjalista ds. OZE.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy z uczestnikdéw szkolenia otrzyma materiaty dot. szkolenia w formie wydrukowanego skryptu, teczke, notatnik, dtugopis.

UWAGI DODATKOWE: Dokument potwierdza, ze zostaty zastosowane rozwigzania zapewniajgce rozdzielenie procesow ksztatcenia i
szkolenia od walidacji.tzn. osoba prowadzaca ustuge, nie dokonuje weryfi kacji efektéw uczenia sie uczestnikéw ustugi. Trener
przygotowuje walidacje: zaprojektowat efekty uczenia sie, kryteria weryfikacji przez okreslenie metod ich oceny po przygotowanie zestawu
pytan testowych. Trener z walidatorem rozda testy uczestnikom. Nie ingeruje w jakiejkolwiek formie w ocene wynikdw testu ani w proces
jego wypetniania. Osoba walidujgca zostaje zaangazowana dopiero na etapie oceny i weryfikacji efektéw uczenia sie uczestnikdw. Nie
prowadzi bezposrednio dziatan zwigzanych z tworzeniem i kompletowaniem dokumentacji walidacyjnej.

Osoba, ktére nie otrzymaja dofinansowania co najmniej 70% na realizacje ww. ustugi rozwojowej ze srodkéw poblicznych do kwoty netto
zostanie doliczona stawka VAT 23%. Istnieje mozliwos¢ zwolnienia ustugi z podatku VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt. 14 rozporzadzenia
Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013r. w sprawie zwolnien od podatku od towardéw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien
(DZ.U.2013, poz. 1722 z p6zn. zm.), w przypadku, gdy Przedsiebiorca/uczestnik otrzyma dofinansowanie na poziomie co najmniej 70% ze
$rodkéw publicznych. Warunkiem zwolnienia jest dostarczenie do firmy szkoleniowej stosownego oswiadczenia na co najmniej 1 dzien
roboczy przed szkoleniem. W innej sytuacji nalezy doliczy¢ podatek VAT w wysokosci 23%.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest petnoletnos$¢, wyksztatcenie minimum gimnazjalne oraz obecnos$¢ na co najmniej 80% zaje¢ (w tym
100%warsztatéw) i aktywny udziat na zajeciach oraz wypetnianie polecen oséb realizujgcych szkolenie i walidacje (wraz z wypetnieniem
testéwiedzy).

Warunkiem koniecznym jestzamieszkiwanie na terenie wojewddztwa $laskiego, w obszarach objetych wsparciem projektéw Zielony Slask
(i ich odmian) przez jednego z operatoréw.

Nie jest wymagany podstawowy zakres wiedzy zprzedmiotowego, gdyz poziom szkolenia zostanie dostosowany doumiejetnosci kazdego
z uczestnikéw.

Ustugodawca zapewnia dostepnos¢ do ustugi rozwojowej osobg z szczegdlnymi potrzebami zgodnie z Standardami dostepnosci dla
polityki spéjnosci 2021-2027 - Standard Szkoleniowy. Jesli ktos z zainteresowanych potencjalnych Uczestnikéw ustugi rozwojowej ma
szczeg6lne potrzeby bardzo prosimy o kontakt z naszym biurem: mailowo, telefonicznie lub osobiscie.

Informacje dodatkowe

Zaréwno w trakcie trwania szkolenia, jak i po jego zakonczeniu istnieje mozliwo$¢ zadawania pytan e-mailowo, na ktére eksperci
odpowiedzg od razu lub podczas kolejnego spotkania. Po zakorfczeniu kursu Uczestnik otrzyma imienny Certyfikat
poswiadczajgcyukonczenia szkolenia wraz z informacjg o zakresie i liczbie godzin z podziatem na cze$¢ teoretyczna.

Informacja o zwolnieniu z VAT: Dz. U. poz. 1722 §3, ust. 1, pkt 14 z dnia 20 grudnia 2013 roku.

Po zreazlizowanym szkoleniu uczetnik otrzyma certifi kat potwierdzajgcy uczestnictwo w szkoleniu - wymagane jest uczestnictwo
wconajmniej 80% zajec.

Ustuga realizowna jest w godzinach dydaktycznych tj. za godzine ustugi szkoleniowej rozumie sie 45 miniut.



Adres

ul. Zabrska 18
44-177 Chuddéw

woj. $laskie
Kontakt

m E-mail marcinkotas@everest.com.pl

Telefon (+48) 500 582 587

Marcin Kottas



